
ZARZĄDZENIE NR 128/IX/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PLESZEW 

z dnia 28 października 2024 r. 

w sprawie kontroli wdrożenia standardów ochrony małoletnich w przedszkolach i szkołach, dla których  
Miasto i Gmina Pleszew jest organem prowadzącym 

Na podstawie art. 22x ust. 1 i 3 ustawy z dnia 13 maja 2016 r. o przeciwdziałaniu zagrożeniom 
przestępczością na tle seksualnym i ochronie małoletnich  (Dz.U.2024.560), zarządza się co następuje; 

§ 1. Przyjmuje się program kontroli wykonywania obowiązków, o których mowa w art. 21 i art. 22b  
ustawy z dnia 13 maja 2016 r.  o przeciwdziałaniu zagrożeniom przestępczością na tle seksualnym i ochronie 
małoletnich  (Dz.U.2024.560). 

§ 2. Przedmiotem kontroli jest sprawdzenie: 

1) zgodności z przepisami prawa wdrożenia standardów ochrony małoletnich, o których mowa w art.22c  
ustawy z dnia 13 maja 2016 r.  o przeciwdziałaniu zagrożeniom przestępczością na tle seksualnym 
i ochronie małoletnich  (Dz.U.2024.560); 

2) zgodność z przepisami prawa weryfikowania pracowników w rejestrach karnych wskazanych 
w art. 21 ustawy z dnia 13 maja 2016 r.  o przeciwdziałaniu zagrożeniom przestępczością na tle seksualnym 
i ochronie małoletnich  (Dz.U.2024.560). 

§ 3. Zakresem kontroli objęte są: 

1) Zespół Szkół Publicznych nr 1 w Pleszewie, z siedzibą przy ul. Szkolnej 5, 63-300 Pleszew,  (w skład 
którego wchodzą Szkoła Podstawowa nr 1 im. 70 Pułku Piechoty w Pleszewie oraz Publiczne Przedszkole 
w Marszewie); 

2) Zespół Szkół Publicznych nr 2 w Pleszewie, z siedzibą przy ul. Ogrodowej 2, 63-300 Pleszew,  (w skład 
którego wchodzą Szkoła Podstawowa nr 2 im. Królowej Jadwigi w Pleszewie oraz Publiczne Przedszkole 
w Brzeziu); 

3) Zespół Szkół Publicznych nr 3 w Pleszewie, z siedzibą przy ul. Bolesława Krzywoustego 4, 63-300 
Pleszew,  (w skład którego wchodzą Szkoła Podstawowa nr 3 im. Powstańców Wielkopolskich  
w Pleszewie oraz Publiczne Przedszkole w Dobrej Nadziei); 

4) Zespół Szkół Publicznych w Kowalewie, z siedzibą przy ul. Bolesława Chrobrego 36, 63-300 Pleszew,  (w 
skład którego wchodzą Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Kowalewie oraz Publiczne Przedszkole im. 
Jana Pawła II w Kowalewie); 

5) Zespół Szkół Publicznych w Taczanowie Drugim, z siedzibą w Taczanowie Drugim 32 c, 63-300 Pleszew,  
(w skład którego wchodzą Szkoła Podstawowa im. Bohaterów Monte Cassino w Taczanowie Drugim oraz 
Publiczne Przedszkole w Taczanowie Drugim); 

6) Zespół Szkół Publicznych w Lenartowicach, z siedzibą w Lenartowicach 59, 63-300 Pleszew,  (w skład 
którego wchodzą Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Lenartowicach oraz Publiczne Przedszkole 
w Lenartowicach); 

7) Publiczne Przedszkole nr 1 "Bajka" w Pleszewie, z siedzibą przy ul. Gen. J. Hallera 30, 63-300 Pleszew; 

8) Publiczne Przedszkole nr 2 "Miś Uszatek" w Pleszewie, z siedzibą przy ul. Mieszka I 20, 63-300 Pleszew; 

9) Publiczne Przedszkole nr 3 "Słoneczne" w Pleszewie, z siedzibą przy Al. Wojska Polskiego 1, 63-300 
Pleszew. 

§ 4. Kontrole w jednostkach rozpoczną się 4 listopada 2024 r. a planowany termin ich zakończenia to 
13 grudnia 2024 r. 

§ 5. Kontrolę przeprowadzą, zgodnie z uprawnieniami określonymi w ustawie z dnia 13 maja 2016 r.  
o przeciwdziałaniu zagrożeniom przestępczością na tle seksualnym i ochronie małoletnich (Dz.U.2024.560), 
pracownicy Wydziału Edukacji UMiG Pleszew, upoważnieni na podstawie  art. 22x  ust. 2 ustawy. 

Id: 9506630C-5C41-40DB-A2CE-B09C87A13547. Podpisany Strona 1



§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się II Zastępcy Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 9506630C-5C41-40DB-A2CE-B09C87A13547. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 4
	Paragraf 3 Punkt 5
	Paragraf 3 Punkt 6
	Paragraf 3 Punkt 7
	Paragraf 3 Punkt 8
	Paragraf 3 Punkt 9

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7


